
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  656          DEL  13/07/2016 

OGGETTO:  Servizio di Continuità Assistenziale nelle località Turistiche - Stagione Estiva 
2016 - Conferimento incarichi

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 13/07/2016 Al 28/07/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE CHE NE HA CURATO L’ISTRUTTORIA 

Richiamata la nota prot.  n.  0013748 del 17/04/2016,  con la quale l’Assessorato dell’Igiene e 
Sanità ed Assistenza Sociale della Regione Sardegna ha impartito le  direttive per 
l’attivazione del Servizio di Assistenza nelle località turistiche, per la stagione estiva 
2016, così come previsto dall’art. 32 dell’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 
luglio  2009  e  dall’art.  8.3  dell’Accordo  Integrativo  Regionale  per  la  Medicina 
Generale; 

Viste le delibere n. 568 del 20/06/2016 -  n. 569 del 20/06/2016 e n.584 del 24/06/2016 
con  le  quali  l’Azienda  ha  provveduto  rispettivamente  ad  individuare  le  sedi  di 
assistenza sanitaria nelle località turistiche e ad approvare la graduatoria aziendale 
a rettificare la stessa utile ai fini del conferimento degli incarichi;

Atteso che in sede di convocazione, fissata in data 28/06/2016, come da Delibera n. 584 
del 24/06/2016, i medici presenti e in ordine di graduatoria hanno operato la scelta 
di una delle sedi di Guardia Turistica individuate dall’Azienda per la stagione estiva 
2016;

Dato Atto che successivamente alla scelta della sede, come più sopra citata, la Dr.ssa Mulas 
Giulia ha rinunciato all’incarico;

Atteso che a  seguito  della  anzidetta  rinuncia, si  è  provveduto,  in  ordine  di  graduatoria,  ad 
incaricare la Dr.ssa Gallo Tania resasi disponibile;

Ritenuto opportuno, in base alle risultanze finali, procedere al conferimento degli incarichi in 
argomento;

Visti il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L.R. 28 luglio 2006, n.10;
l’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 luglio 2009 e successive modificazioni ed 
integrazioni;
L’Accordo Collettivo Nazionale 8 luglio 2010 biennio economico 2008-2009
l’Accordo Integrativo Regionale per la medicina generale;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi,

                DELIBERA

 - di conferire gli incarichi provvisori per il servizio di assistenza sanitaria nelle località turistiche – 
stagione estiva 2016 -  di cui  all’allegato A, che fa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 



-  di demandare ai Distretti di Olbia e Tempio Pausania e al Servizio Amministrazione del 
Personale  i  successivi adempimenti  di competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Paolo Tecleme

Il Direttore del  Servizio
Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amministrativo:
 Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

Il Responsabile istruttoria

Ghita  Calvisi



MEDICI INCARICATI GUARDIA TURISTICA 2016
Allegato A  alla Delibera n._________ del__________________

PUNTI DISTRETTO DI OLBIA
PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI OLBIA   DAL 01/07/2016 AL 31/08/2016

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita
1 833667 Eremita Silvia 1/27/1985
2 33705 Nardone Giulia 11/15/1981
3 33798 Mbaye Ogo Francesco 6/21/1989
4 33809 Biddau Maria Chiara 1/15/1986
5 33820 Odeh Omar Fatehi 6/7/1990
6 833778 Donaera Anna Maria 3/9/1984

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  BUDONI  DAL 01/07/2016 AL 05/09/2016
COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 33324 Ena Luca 2/2/1982
2 33790 Doneddu Giulia Diletta 8/31/1990
3 33821 Sassu Silvia Leonarda 12/26/1987
4 5463 Toffanello Giulia 9/10/1982
5 33292 Sale Giovanna 5/28/1973
6 33670 Marceddu Roberta 7/3/1980
7 23695 Massaiu Roberto 1/2/1990
8 833725 Palimodde Michele 9/12/1986

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI CANNIGIONE DAL 01/7/2016 AL 05/09/2015
COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 32432 Consoli Riccardo 6/1/1968
2 5779 Sechi Gemma Lisa 7/12/1985
3 833736 Fiori Andrea 2/21/1986
4 33766 Manca Stefania 10/22/1980
5 833802 Secchi Irene 10/17/1989
6 833188 Khozyainova Elena Evlampievna 3/24/1970

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  GOLFO ARANCI DAL 01/07/2016 AL 05/09/2016
COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 832451 Zolo Giovanna Costantina 7/17/1968
2 331239 Orecchioni Mary Angela 1/30/1977
3 833449 Pirisino Giovanna Costantina 6/12/1972
4 833635 Nieddu Emanuela Francesca 1/18/1981
5 33647 Giua Ilaria 1/5/1986
6 33706 Isoni Francesca 4/15/1984

PUNTO GUARDIA TUR. SEDE DI  LA MADDALENA   DAL 01/07/2016 AL 31/08/2016 
COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 323789 Azzena Michele 4/16/1968
2 33811 Doneddu Pioero 7/11/1989
3 33411 Mariane Francesco 2/12/1978

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  PALAU DAL 01/07/2016  AL 05/09/2016



COD. REG. COGNOME NOME data di nascita
1 9102 Trogu Matteo 1/3/1980
2 321049 Addis Edoardo 6/1/1951
3 332209 Sebba Ismail 9/18/1971
4 20971 Bellu Valentina 12/3/1985
5 33708 Matracchi Emanuela 9/11/1975
6 33793 Tiana Francesca 5/26/1988

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  PORTO CERVO  dal 01/047/2016 AL31/08/2016  
COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 33775 Dipellegrini Giuseppe 2/9/1989
2 323079 Ruiu Andrea Graziano 11/10/1970
3 33800 Benvegna Chiara 11/4/1988

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  PORTO ROTONDO DAL 01/07/2016  AL 31/08/2016
COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 322089 Casu Gianni 5/26/1969
2 33808 Sferlazzo Giovanni 11/13/1980
3 33822 Porceddu Giulia 11/22/1984

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  PORTO  S. PAOLO DAL  01/07/2016  AL 05/09/2016
COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 833260 Vaccano Raffaele 10/18/1971
2 2127 Pili Manuela 3/24/1989
3 33812 Maiore Marta 11/18/1990
4 33791 Delogu Rachele 8/15/1990
5 33813 Mattana Mauro 6/30/1990
6 833431 Gallo Tania 5/18/1983

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  SAN TEODORO DAL 01/07/2016 AL 05/09/2016
COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 33358 Mela Carla 2/13/1980
2 832686 Isa Ihab 12/16/1968
3 802496 Meloni Ciriaco 7/27/1981
4 833764 Carboni Franca 6/21/1984
5 833765 Pinna Monica 11/12/1984
6 33761 Meloni Claudia 8/28/1986

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  SANTA TERESA DAL 01/07/2016 AL 05/09/2016
COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 833348 Piga Andreuccia 5/6/1962
2 33782 Mariani Anna Antonella 1/17/1982
3 5768 Contini Sabrina 4/24/1973
4 33779 Finà Fabio 7/11/1987
5 33789 Lay Gabriele Nazario 12/17/1982
6 33381 Ruiu Pasquale 6/7/1984
7 33546 Diana Gabriella 7/3/1979
8 833468 Mela Federico 12/13/1986

PUNTI DISTRETTO DI TEMPIO
PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  AGLIENTU - VIGNOLA DAL 01/07/2016 AL 05/09/2016



COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 331859 Pirina Ivan 3/29/1976
2 329819 Vacca Maria Giovannna 9/14/1960
3 329629 Mariani Franco 2/28/1970
4 328289 Demuro Francesco 11/14/1973
5 33385 Muggiolu Francesco 15/071984
6 33642 Erre Elena Maria 3/13/1984

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  BADESI - BADESI MARE DAL 1/7/16 AL 5/9/16
COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 833357 Melis Michela 8/28/1978
2 33519 Deiana Francesco 8/6/1968
3 33695 Tola Paola 15/121985
4 833739 Fois Antonio 7/26/1987
5 319849 Nardi Vincenzo G. 07/051959
6 33771 Murgia Anna 10/14/1987

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  TRINITA' - ISOLA ROSSA  DAL 01/7/16 AL 5/9/16
COD. REG. COGNOME NOME data di nascita

1 833685 Peru Antonia 12/7/1981
2 33796 Lepori Stefania 10/14/1989
3 33795 Fara Antonella Maria 6/7/1989
4 33763 Azzena Francesco 2/5/1986
5 23694 Bussu Claudia 12/21/1990
6 5813 Deligia Antonio 3/26/1990
7 833735 Tanda Giovanna 1/8/1987
8 33815 Cosmi Antonio 3/5/1984





PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  PORTO ROTONDO DAL 01/07/2016  AL 31/08/2016

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  PORTO  S. PAOLO DAL  01/07/2016  AL 05/09/2016

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  AGLIENTU - VIGNOLA DAL 01/07/2016 AL 05/09/2016










